CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA DE CAUCAIA – EDITAL 001/2016

Resultado Final do Concurso (NFC)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVOS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA - ESTADO DO CEARÁ, Sr. Sílvio de
Alencar Martins, no uso de suas atribuições legais e prerrogativas que lhes são conferidas,
RESOLVE: 1 - Homologar o resultado do Concurso Público para provimento de vagas do quadro

de efetivos e formação de cadastro de reserva da Câmara Municipal de Caucaia – Ceará, fazendo
de acordo com a legislação vigente e os relatórios das Comissões Deliberativa e Executora do
Concurso e Comissão Organizadora do Concurso, de que trata o Edital nº 001/2016, datado de 16

de maio de 2016, com resumo publicado no Diário Oficial do Estado do Ceará. 2 - Fica
determinado que o preenchimento das vagas dar-se-á por cargo e na ordem de classificação. 3 - A
Presidência, por meio de Portaria, definirá os critérios, as datas e os locais para a convocação e a

posse. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Caucaia (CE), 23 de novembro de 2016.
Sílvio de Alencar Martins Presidente da Câmara Municipal de Caucaia – CE. (Este Edital e o

Anexo contendo a Relação Nominal dos Candidatos Aprovados e Formação do Cadastro de

Reserva será publicado nos sites da ORGANIZADORA e da CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
e, no jornal Diário Oficial do Município de Caucaia.
ANEXO

Cargo.: 740 Agente Administrativo
Total Vagas..: 10 Cad. Reserva..: 30
1 000180401 SAMUEL ROCHA DE SOUSA 91,00

2 000170655 RODOLFO SANTOS DA SILVA 90,60
3 000170348 SAULO DE SOUSA NOGUEIRA COSTA 89,60
4 000178999 ALYSSON JOSE ARAÚJO LIMA 89,30

5 000178769 MARCELO JULIÃO DA SILVA FILHO 88,90
6 000166836 FRANCISCO EMANUEL VIEIRA DE ARAÚJO 88,60
7 000178141 GILDA MARIA ALVES BANDEIRA DE LIMA 88,40

8 000167479 AUXILIADORA DE OLIVEIRA DA SILVA 87,70
9 000180975 GISELLE DANTAS LOPES 87,30
10 000179842 MARIANA DE SOUSA DUARTE 87,20

11 000177287 ANDRESSA TORRES BESSA 86,50
12 000167291 MARCIA DANIELA MADEIRO BRAGA 86,20
13 000177788 PAULO JEFFERSON SILVA SOARES 86,20

14 000181423 ANA CLAUDIA DOS SANTOS PAIXÃO 86,00
15 000177786 NATÁLIA CARVALHO ARAÚJO 85,90
16 000173083 ANA AGLAE LOPES DA SILVA 85,60

17 000170605 MARTA MARIA MOREIRA COELHO 85,60
18 000178110 LUANA MIRANDA DE FARIAS 85,50
19 000177350 FRANCISCO RODRIGUES DA COSTA 85,40

20 000180289 MARÍLIA DE FÁTIMA SILVA LACERDA 85,00
21 000184886 JULIANE FAUSTINO RAMOS 84,90
22 000180224 JOSE ERIVAR ROCHA BARBOSA 84,90

23 000166453 LUCIANO DE OLIVEIRA MENEZES 84,80
24 000171573 ELIZEVÂNIA FERREIRA DAMASCENO 84,60
25 000170972 VIVIAN DA SILVA OLIVEIRA 84,40

26 000177195 FRANCISCO HELISON MOREIRA COUTINHO 84,40
27 000166840 ELIS RUTE MELO CARNEIRO 84,30
28 000171150 ELAYNE CRISTINA AMORIM LACERDA BONFIM 84,20

29 000180360 ADRIANA APARECIDA SANTOS BARROS 84,10
30 000184328 FELIPE BRUNO PAIVA DE FARIAS 84,00

31 000177449 MARCOS PAULO SOUSA MOURA 83,80
32 000173903 DEBORA DE ALMEIDA RODRIGUES 83,50

33 000167433 KAMILLA DOS SANTOS RODRIGUES 83,40
34 000177443 ANDREIA SAMPAIO DA COSTA 83,30
35 000184792 JOÃO DAVI  FAÇANHA DE SOUSA 83,20

36 000170275 RENAN NORJOSA CARVALHO DE OLIVEIRA 83,20
37 000183608 DIOGO MONTEIRO DE SOUZA MACHADO 83,00
38 000171105 JULIANA CHAVES FELIZOLA 83,00

39 000178230 LEIRSON GADELHA TELES 82,90
40 000181310 CLÁUDIO LUIS GOMES PEREIRA 82,60

Cargo.: 741 Arquivista
Total Vagas..: 1 Cad. Reserva..: 3
1 000171611 ADRIANO ALISSON RENAUX LOPES 61,60

Cargo.: 742 Auxiliar de Serviços Gerais
Total Vagas..: 3 Cad. Reserva..: 9

1 000179074 ADILSON ARAUJO DA SILVA 96,88
2 000180552 FRANCISCO AROLDO DA SILVA RAMOS 94,38
3 000180550 FRANCISCO MOREIRA NETO 94,38

4 000180553 VITOR EMANUEL AQUINO MEIRELES PEREIRA 94,38
5 000177035 CARLOS COSTA CARVALHO 93,75
6 000167702 RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA NETO 93,75

7 000173686 ANGELICA CAVALCANTE BASTOS SIRQUEIRA 93,75
8 000167171 ANDERSON PEREIRA JACOB 93,75
9 000173108 FRANCISCO JUVAN DE ARAÚJO 92,50

10 000178494 LUCIENE FRANCA MENEZES 92,50
11 000171155 ALINE DAYSE DA SILVA BARBOSA 92,50
12 000181125 ANA CARLA GONÇALVES DE OLIVEIRA 91,88

Cargo.: 743 Motorista - Categoria D
Total Vagas..: 3 Cad. Reserva..: 9

1 000179361 ANTONIO JOSE BARBOSA DE FREITAS 95,63
2 000169907 JOSÉ FÁBIO LIMA DA COSTA 94,38
3 000179304 ALANCARTE DE OLIVEIRA VALENTIM 91,88

4 000168917 FABRICIO ARAUJO DE MESQUITA 91,88
5 000178008 FRANCISCO GLEYDIANO LIMA DE FREITAS 91,25
6 000173829 CAIO DIEGO SILVA SOUZA 90,63

7 000170698 TIAGO EMERSON VASCONCELOS ROCHA 89,38
8 000180594 JARBAS CARNEIRO DE SOUZA 89,38
9 000170856 FRANCISCO CLAUDEMIR BARRETO RAMOS 89,38

10 000173309 GEOVANY BARROS DE SOUZA 89,38
11 000179123 JOEL DA SILVA DE OLIVEIRA 89,38
12 000171095 DIAGLEDSON PINHEIRO LIMA 89,38

Cargo.: 744 Procurador do Legislativo Municipal
Total Vagas..: 2 Cad. Reserva..: 6

1 000175091 VICENTE BANDEIRA DE AQUINO NETO 95,70
2 000181453 DEISE OURIQUE FRANCISCO 91,10
3 000182810 VINÍCIUS DE BRITO MARINHO 86,80

4 000179028 KARLA MACHADO DE SOUZA 81,30
5 000181240 PAULO VICTOR MEDEIROS DAMASCENO 76,80

6 000171741 GUTHEMBERG HOLANDA BEZERRA DE SOUZA 75,80
7 000179184 JOSE SODRE FERREIRA NETO 75,40

8 000167632 KLARICY BARRETO DE FREITAS 74,50

Cargo.: 745 Técnico Administrativo

Total Vagas..: 1 Cad. Reserva..: 3
1 000181177 JONATAS ALVES DE SOUZA 85,60
2 000174830 ELLEN BARREIRA ASSUNCAO 73,40

3 000179473 MOABE SOUZA LEITE 71,10
4 000184208 FABRÍCIO CAVALCANTE VIANA 67,70

Cargo.: 746 Técnico em Contabilidade
Total Vagas..: 1 Cad. Reserva..: 3
1 000170092 JAMILLY FARIAS MAIA 82,50

2 000177991 AMANDA VASCONCELOS RIOS 79,30
3 000184794 IVNA PESSOA ALVES 72,30
4 000171984 MILENA DE AQUINO DIAS 71,00

PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
Cargo.: 740 Agente Administrativo

Total Vagas..: 1

1 000166483 FELIPE LAURO PINTO 80,70